TECIDO,  nao  texturizado,  tipo  TNT  (Tecido  nao  
tecido),  na  cor  Azul Escuro, largura 1,40 m. 

M 20 R$ 1,91 R$ 38,20 SANTA FÉ  

63 
TECIDO, nao texturizado, tipo TNT (Tecido nao tecido), 
na cor Rosa shock, largura 1,40m. 

M 20 R$ 1,91 R$ 38,20 SANTA FÉ  

VALOR GLOBAL R$ 7.031,69 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: SETE MIL E TRINTA E UM REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS  

LOTE 03 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR 

UNITARIO 
VALOR  
TOTAL 

MARCA 

1 

CARREGADOR, de bateria, capacidade para 4 baterias, 
recarregaveis tipo AA e AAA de 1,2 volts, protecao 
contra sobrecarga, sobretensão e superaquecimento,

[...]

tensao   1,2   volts, alcalina, litio, nicad ou nimh. 
Embalagem com duas unidades. 

PR 12 R$ 24,88 R$ 298,56 ELGIN 

7 
PILHA, recarregavel, tipo AA NiMH, 1,2 volts, 2800mAh. 
Embalagem com 02 unidades. 

PR 50 R$ 33,75 R$ 1.687,50 ELGIN 

VALOR GLOBAL R$ 3.864,00 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: TRÊS MIL OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS  

3. VALIDADE DA ATA  
3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de 
assinatura, não podendo ser prorrogada. 

4. REVISÃO E CANCELAMENTO  
4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não